

寒川駅北口地区土地区画整理事業に伴う

旧新
新旧 住所対照表

岡 田 一 丁 目

岡田一丁目は、土地区画整理事業により町名地番の整理が行われるため、「住居表示」は実施しません。

平成 30 年 3 月 10 日実施

寒 川 町

目 次

(個人)

○旧新対照表

岡田・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

宮山・小谷・大蔵・・・・・・・・・・・・・・ 8

○新旧対照表

岡田一丁目・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

(法人・事業所)

○旧新対照表

岡田・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1 7

大蔵・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2 0

○新旧対照表

岡田一丁目・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2 1

凡 例

本書の利用につきましては、以下の点にご注意ください。

1 調整年月日

この対照表は、平成 30 年 3 月 9 日現在の住民基本台帳に基づく現地調査によって作成したものです。

2 旧地番

この対照表に掲載した番地は、その居住者の住民登録を基に作成したものです。

3 名簿対象者

平成 30 年 3 月 9 日現在、寒川駅北口地区土地区画整理事業施行区域内に住所を有する世帯及び法人・事業所等の住所を記載してあります。

4 新しい住所（居所）の表し方

(例) 高座郡寒川町 **岡田一丁目** **1番地** **1**

└──────────┘ └──┘ └──┘

町名 番地 枝番

(住居表示ではないため、「号」は付きません)

【旧新対照表】

(旧住所で新表示を調べる場合)

| 旧住所 | 世帯主氏名又は名称 | 新住所 | 備 考 |
|-------------|-----------|------------------|----------------|
| 岡田 4 4 番地 2 | | 岡田一丁目 2 6 番地 4 | |
| 岡田 4 4 番地 3 | | 岡田一丁目 2 5 番地 4 | |
| 岡田 4 4 番地 3 | | 岡田一丁目 2 5 番地 4 | 1 0 1 |
| 岡田 4 4 番地 3 | | 岡田一丁目 2 5 番地 4 | 1 0 2 |
| 岡田 4 4 番地 3 | | 岡田一丁目 2 5 番地 4 | 1 0 3 |
| 岡田 4 5 番地 | | 岡田一丁目 2 5 番地 4 | |
| 岡田 4 5 番地 4 | | 岡田一丁目 2 5 番地 5 | |
| 岡田 4 5 番地 4 | | 岡田一丁目 2 5 番地 5 | 方 |
| 岡田 4 5 番地 6 | | 岡田一丁目 2 5 番地 9 | |
| 岡田 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 5 番地 7 | |
| 岡田 4 7 番地 3 | | 岡田一丁目 2 5 番地 6 | |
| 岡田 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 2 9 番地 9 | |
| 岡田 4 8 番地 3 | | 岡田一丁目 2 9 番地 5 | |
| 岡田 4 9 番地 | | 岡田一丁目 2 9 番地 6 | |
| 岡田 4 9 番地 1 | | 岡田一丁目 2 9 番地 3 | |
| 岡田 5 0 番地 | | 岡田一丁目 2 9 番地 1 0 | |
| 岡田 5 1 番地 2 | | 岡田一丁目 2 9 番地 1 3 | |
| 岡田 5 1 番地 3 | | 岡田一丁目 2 9 番地 1 1 | |
| 岡田 5 1 番地 5 | | 岡田一丁目 2 9 番地 2 | |
| 岡田 5 1 番地 5 | | 岡田一丁目 2 9 番地 1 | |
| 岡田 5 2 番地 3 | | 岡田一丁目 2 9 番地 1 2 | |
| 岡田 5 3 番地 1 | | 岡田一丁目 2 6 番地 2 | |
| 岡田 5 6 番地 | | 岡田一丁目 2 6 番地 2 | |
| 岡田 5 6 番地 1 | | 岡田一丁目 2 6 番地 3 | |
| 岡田 5 7 番地 | | 岡田一丁目 2 5 番地 3 | |
| 岡田 5 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 4 番地 7 | |
| 岡田 5 7 番地 2 | | 岡田一丁目 2 4 番地 1 0 | |
| 岡田 5 8 番地 3 | | 岡田一丁目 2 5 番地 1 | |
| 岡田 5 8 番地 4 | | 岡田一丁目 2 4 番地 9 | |
| 岡田 5 8 番地 5 | | 岡田一丁目 2 4 番地 8 | |
| 岡田 6 2 番地 | | 岡田一丁目 1 6 番地 9 | |
| 岡田 6 2 番地 | | 岡田一丁目 1 6 番地 8 | ベルテ寒川 3 0 1 号室 |
| 岡田 6 2 番地 | | 岡田一丁目 1 6 番地 8 | ベルテ寒川 3 0 1 号室 |
| 岡田 6 2 番地 | | 岡田一丁目 1 6 番地 8 | ベルテ寒川 3 0 3 号室 |
| 岡田 8 6 番地 3 | | 岡田一丁目 1 6 番地 7 | メルベージュ 2 0 1 号 |
| 岡田 8 6 番地 3 | | 岡田一丁目 1 6 番地 7 | メルベージュ 2 0 2 号 |
| 岡田 8 9 番地 1 | | 岡田一丁目 1 6 番地 1 1 | |
| 岡田 9 0 番地 | | 岡田一丁目 1 7 番地 9 | |
| 岡田 9 0 番地 1 | | 岡田一丁目 1 6 番地 4 | |
| 岡田 9 0 番地 3 | | 岡田一丁目 1 6 番地 1 3 | |

| 旧住所 | 世帯主氏名又は名称 | 新住所 | 備 考 |
|---------------|-----------|------------------|-------------------|
| 岡田 9 0 番地 8 | | 岡田一丁目 1 7 番地 4 | |
| 岡田 9 0 番地 8 | | 岡田一丁目 1 7 番地 3 | |
| 岡田 9 0 番地 8 | | 岡田一丁目 2 4 番地 4 | |
| 岡田 9 0 番地 1 2 | | 岡田一丁目 1 7 番地 5 | |
| 岡田 9 0 番地 1 2 | | 岡田一丁目 1 7 番地 6 | |
| 岡田 9 0 番地 1 2 | | 岡田一丁目 1 7 番地 1 | |
| 岡田 9 0 番地 1 3 | | 岡田一丁目 1 7 番地 2 | |
| 岡田 9 0 番地 1 4 | | 岡田一丁目 2 4 番地 1 5 | |
| 岡田 9 0 番地 1 4 | | 岡田一丁目 2 4 番地 1 | |
| 岡田 9 0 番地 1 4 | | 岡田一丁目 2 4 番地 1 6 | |
| 岡田 9 0 番地 2 0 | | 岡田一丁目 1 6 番地 1 0 | |
| 岡田 9 2 番地 | | 岡田一丁目 1 7 番地 8 | |
| 岡田 9 2 番地 | | 岡田一丁目 2 4 番地 1 1 | |
| 岡田 9 2 番地 | | 岡田一丁目 2 4 番地 1 3 | |
| 岡田 9 2 番地 | | 岡田一丁目 2 4 番地 5 | |
| 岡田 9 2 番地 | | 岡田一丁目 2 4 番地 1 2 | ライトガーデン 2 0 2 |
| 岡田 9 2 番地 | | 岡田一丁目 2 4 番地 1 2 | ライトガーデン 2 0 3 |
| 岡田 9 3 番地 1 | | 岡田一丁目 2 4 番地 1 2 | |
| 岡田 9 3 番地 2 | | 岡田一丁目 2 4 番地 3 | |
| 岡田 9 3 番地 6 | | 岡田一丁目 2 4 番地 6 | |
| 岡田 9 7 番地 | | 岡田一丁目 2 7 番地 1 | |
| 岡田 9 7 番地 | | 岡田一丁目 2 7 番地 2 | |
| 岡田 9 8 番地 | | 岡田一丁目 2 6 番地 1 | |
| 岡田 1 0 0 番地 2 | | 岡田一丁目 2 3 番地 3 | |
| 岡田 1 0 0 番地 5 | | 岡田一丁目 2 3 番地 2 | |
| 岡田 1 0 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 1 | |
| 岡田 1 0 3 番地 | | 岡田一丁目 1 7 番地 7 | |
| 岡田 1 0 6 番地 | | 岡田一丁目 1 6 番地 2 | アルト・プエンテ 2 0 1 |
| 岡田 1 0 6 番地 | | 岡田一丁目 1 6 番地 2 | アルト・プエンテ 2 0 3 |
| 岡田 1 0 6 番地 | | 岡田一丁目 1 6 番地 2 | アルト・プエンテ 2 0 4 |
| 岡田 1 0 6 番地 | | 岡田一丁目 1 6 番地 2 | アルトプエンテ 1 0 1 |
| 岡田 1 0 6 番地 | | 岡田一丁目 1 6 番地 2 | アルトプエンテ 3 0 1 |
| 岡田 1 1 0 番地 3 | | 岡田一丁目 1 6 番地 3 | ヘーベルココ湘南 1 0 1 号 |
| 岡田 1 1 0 番地 3 | | 岡田一丁目 1 6 番地 3 | ヘーベルココ湘南 1 0 3 号 |
| 岡田 1 1 0 番地 3 | | 岡田一丁目 1 6 番地 3 | ヘーベルココ湘南 2 0 1 号 |
| 岡田 1 1 0 番地 3 | | 岡田一丁目 1 6 番地 3 | ヘーベルココ湘南 2 0 2 号 |
| 岡田 1 1 0 番地 3 | | 岡田一丁目 1 6 番地 3 | ヘーベルココ湘南 2 0 3 号 |
| 岡田 1 2 2 番地 1 | | 岡田一丁目 3 番地 1 | サニープレイス湘南 1 0 3 号 |
| 岡田 1 2 2 番地 1 | | 岡田一丁目 3 番地 1 | サニープレイス湘南 1 0 5 号 |
| 岡田 1 2 2 番地 1 | | 岡田一丁目 3 番地 1 | サニープレイス湘南 2 0 1 号 |

| 旧住所 | 世帯主氏名又は名称 | 新住所 | 備 考 |
|----------|-----------|------------|--------------------|
| 岡田122番地1 | | 岡田一丁目3番地1 | サニープレイス湘南202号 |
| 岡田122番地1 | | 岡田一丁目3番地1 | サニープレイス湘南205号 |
| 岡田122番地1 | | 岡田一丁目3番地1 | サニープレイス湘南302号 |
| 岡田122番地1 | | 岡田一丁目3番地1 | サニープレイス湘南303号 |
| 岡田122番地1 | | 岡田一丁目3番地1 | サニープレイス湘南305号 |
| 岡田122番地1 | | 岡田一丁目3番地1 | サニープレイス湘南401号 |
| 岡田122番地1 | | 岡田一丁目3番地1 | サニープレイス湘南403号 |
| 岡田122番地1 | | 岡田一丁目3番地1 | サニープレイス湘南405号 |
| 岡田124番地4 | | 岡田一丁目2番地9 | |
| 岡田149番地4 | | 岡田一丁目2番地3 | さがみビル2F |
| 岡田149番地4 | | 岡田一丁目2番地3 | さがみビル3F |
| 岡田149番地4 | | 岡田一丁目2番地1 | 大誠ビル302 |
| 岡田155番地1 | | 岡田一丁目5番地12 | HS201 |
| 岡田155番地1 | | 岡田一丁目5番地12 | HS202 |
| 岡田155番地3 | | 岡田一丁目5番地10 | |
| 岡田208番地 | | 岡田一丁目7番地4 | |
| 岡田249番地1 | | 岡田一丁目6番地7 | DAIKA201号 |
| 岡田249番地1 | | 岡田一丁目6番地7 | DAIKA301号 |
| 岡田249番地1 | | 岡田一丁目6番地7 | DAIKA302号 |
| 岡田298番地 | | 岡田一丁目1番地7 | サトウビル401号 |
| 岡田298番地4 | | 岡田一丁目1番地7 | 201号 |
| 岡田298番地4 | | 岡田一丁目1番地7 | 第2サトウビル202 |
| 岡田298番地4 | | 岡田一丁目1番地7 | 第2サトウビル301 |
| 岡田298番地4 | | 岡田一丁目1番地7 | 第2サトウビル402 |
| 岡田300番地1 | | 岡田一丁目6番地6 | ディアノ301 |
| 岡田300番地1 | | 岡田一丁目6番地6 | ディアノ302 |
| 岡田301番地1 | | 岡田一丁目6番地3 | vida del este201号室 |
| 岡田301番地1 | | 岡田一丁目6番地3 | vida del este301号室 |
| 岡田301番地1 | | 岡田一丁目6番地3 | vida del este302号室 |
| 岡田301番地1 | | 岡田一丁目6番地3 | ヴィダデルエステ202 |
| 岡田308番地3 | | 岡田一丁目6番地2 | サンライズ・ロイヤル湘南301号室 |
| 岡田336番地 | | 岡田一丁目1番地15 | ハピネス101 |
| 岡田337番地 | | 岡田一丁目1番地14 | |
| 岡田349番地 | | 岡田一丁目8番地11 | |
| 岡田350番地 | | 岡田一丁目8番地15 | |
| 岡田351番地 | | 岡田一丁目1番地17 | |
| 岡田891番地1 | | 岡田一丁目9番地13 | 参番館102 |
| 岡田891番地1 | | 岡田一丁目9番地13 | 参番館201 |
| 岡田891番地1 | | 岡田一丁目9番地13 | 参番館202 |
| 岡田891番地1 | | 岡田一丁目9番地13 | 参番館203 |

| 旧住所 | 世帯主氏名又は名称 | 新住所 | 備 考 |
|---------------|-----------|------------------|----------------|
| 岡田 8 9 1 番地 1 | | 岡田一丁目 9 番地 1 3 | 参番館 2 0 5 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 3 0 2 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 2 0 1 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 2 0 2 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 2 0 3 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 2 0 5 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 2 0 7 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 3 0 1 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 3 0 3 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 3 0 4 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 3 0 5 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 3 0 6 号 |
| 岡田 9 3 5 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 1 | 司ビル 3 0 7 号 |
| 岡田 9 3 7 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 2 1 | 3 F |
| 岡田 9 3 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 6 | |
| 岡田 9 4 1 番地 | | 岡田一丁目 9 番地 9 | |
| 岡田 9 4 1 番地 1 | | 岡田一丁目 9 番地 5 | |
| 岡田 9 4 1 番地 2 | | 岡田一丁目 9 番地 4 | |
| 岡田 9 4 1 番地 4 | | 岡田一丁目 9 番地 8 | |
| 岡田 9 4 2 番地 | | 岡田一丁目 2 1 番地 1 2 | スピカ 1 0 1 |
| 岡田 9 4 2 番地 | | 岡田一丁目 2 1 番地 1 2 | スピカ 1 0 2 |
| 岡田 9 4 2 番地 | | 岡田一丁目 2 1 番地 1 2 | スピカ 2 0 2 |
| 岡田 9 4 2 番地 | | 岡田一丁目 2 1 番地 1 2 | スピカ 3 0 2 |
| 岡田 9 4 2 番地 | | 岡田一丁目 2 1 番地 1 3 | ローズヒル 2 0 1 号室 |
| 岡田 9 4 3 番地 | | 岡田一丁目 2 1 番地 1 5 | |
| 岡田 9 4 3 番地 | | 岡田一丁目 2 1 番地 1 4 | |
| 岡田 9 4 5 番地 2 | | 岡田一丁目 2 1 番地 2 | |
| 岡田 9 4 6 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 3 | |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 1 0 2 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 1 0 3 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 1 0 4 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 2 0 1 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 2 0 3 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 2 0 4 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 2 0 6 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 3 0 1 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 3 0 2 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 3 0 3 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 3 0 4 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 3 0 5 |

| 旧住所 | 世帯主氏名又は名称 | 新住所 | 備 考 |
|-----------------|-----------|------------------|-----------------|
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 3 0 6 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 4 0 3 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 4 0 4 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 4 0 5 |
| 岡田 9 4 7 番地 1 | | 岡田一丁目 2 1 番地 4 | ブリーズメゾン 4 0 6 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 2 0 1 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 2 0 2 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 2 0 3 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 3 0 2 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 3 0 3 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 3 0 4 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 3 0 5 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 4 0 1 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 4 0 2 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 4 0 3 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 4 0 4 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 4 0 5 号室 |
| 岡田 9 4 8 番地 2 | | 岡田一丁目 1 0 番地 2 | サンパレット 5 0 1 号室 |
| 岡田 9 5 1 番地 3 | | 岡田一丁目 2 1 番地 7 | |
| 岡田 9 5 1 番地 3 | | 岡田一丁目 2 1 番地 1 1 | |
| 岡田 9 5 1 番地 3 | | 岡田一丁目 2 1 番地 1 0 | |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 1 0 2 |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 1 0 3 |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 2 0 1 |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 2 0 2 |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 2 0 3 |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 2 0 5 |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 3 0 1 |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 3 0 2 |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 3 0 3 |
| 岡田 1 0 2 2 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 6 | ラルーチェ 3 0 5 |
| 岡田 1 0 2 3 番地 | | 岡田一丁目 2 3 番地 9 | |
| 岡田 1 0 2 3 番地 1 | | 岡田一丁目 2 3 番地 4 | メビウス湘南 3 0 1 |
| 岡田 1 0 4 9 番地 | | 岡田一丁目 2 2 番地 1 0 | 2 0 1 号 |
| 岡田 1 0 4 9 番地 2 | | 岡田一丁目 2 2 番地 1 1 | |
| 岡田 1 0 4 9 番地 3 | | 岡田一丁目 2 2 番地 1 2 | |
| 岡田 1 0 5 0 番地 1 | | 岡田一丁目 2 2 番地 9 | |
| 岡田 1 0 5 1 番地 | | 岡田一丁目 2 2 番地 7 | |
| 岡田 1 0 5 2 番地 1 | | 岡田一丁目 2 2 番地 6 | |
| 岡田 1 0 5 2 番地 3 | | 岡田一丁目 2 2 番地 1 5 | |

| 旧住所 | 世帯主氏名又は名称 | 新住所 | 備 考 |
|-----------|-----------|-------------|----------------|
| 岡田1053番地 | | 岡田一丁目22番地17 | メゾンブルヴァン202号室 |
| 岡田1053番地 | | 岡田一丁目22番地17 | メゾンブルウヴァン101号室 |
| 岡田1053番地 | | 岡田一丁目22番地17 | メゾンブルウヴァン103号室 |
| 岡田1053番地 | | 岡田一丁目22番地17 | メゾンブルウヴァン104号室 |
| 岡田1053番地 | | 岡田一丁目22番地17 | メゾンブルウヴァン201号室 |
| 岡田1053番地 | | 岡田一丁目22番地17 | メゾンブルウヴァン203号室 |
| 岡田1053番地 | | 岡田一丁目22番地17 | メゾンブルウヴァン204号室 |
| 岡田1054番地 | | 岡田一丁目22番地4 | |
| 岡田1056番地 | | 岡田一丁目22番地2 | |
| 岡田1056番地 | | 岡田一丁目22番地2 | 大久保アパート201 |
| 岡田1056番地 | | 岡田一丁目22番地2 | 大久保アパート202 |
| 岡田1057番地1 | | 岡田一丁目22番地1 | |
| 岡田1057番地1 | | 岡田一丁目22番地1 | 201 |
| 岡田1057番地2 | | 岡田一丁目22番地20 | |
| 岡田1059番地 | | 岡田一丁目20番地14 | |
| 岡田1059番地2 | | 岡田一丁目20番地1 | サムカワM1ビル201 |
| 岡田1059番地2 | | 岡田一丁目20番地1 | サムカワM1ビル202 |
| 岡田1059番地2 | | 岡田一丁目20番地1 | サムカワM1ビル203 |
| 岡田1060番地 | | 岡田一丁目20番地13 | |
| 岡田1073番地2 | | 岡田一丁目20番地4 | |
| 岡田1073番地2 | | 岡田一丁目20番地5 | オーロラハイツ202号室 |
| 岡田1091番地3 | | 岡田一丁目10番地5 | |
| 岡田1092番地1 | | 岡田一丁目10番地4 | |
| 岡田1099番地 | | 岡田一丁目11番地1 | グリーンノア402 |
| 岡田1099番地 | | 岡田一丁目11番地1 | グリーンノア501 |
| 岡田1101番地5 | | 岡田一丁目15番地1 | フジタビル301 |
| 岡田1101番地5 | | 岡田一丁目15番地1 | フジタビル405 |
| 岡田1101番地5 | | 岡田一丁目15番地1 | フジタビル406 |
| 岡田1101番地5 | | 岡田一丁目15番地1 | フジタビル602 |
| 岡田1101番地5 | | 岡田一丁目15番地1 | フジタビル603 |
| 岡田1101番地5 | | 岡田一丁目15番地1 | フジタビル605 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル201号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル202号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル205号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル207号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル208号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル210号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル301号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル303号 |

| 旧住所 | 世帯主氏名又は名称 | 新住所 | 備 考 |
|-----------|-----------|------------|---------------------|
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル305号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル306号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル307号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル308号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル310号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル401号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル403号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル405号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル406号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル408号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル410号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル503号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル505号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル506号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル507号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル602号 |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | カナスカイビル603号 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川201 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川202 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川204 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川205 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川302 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川304 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川305 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川402 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川403 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川404 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川405 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川501 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川502号 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川503 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川504 |
| 岡田1108番地 | | 岡田一丁目15番地7 | グランドエンブレム寒川505 |
| 岡田1170番地1 | | 岡田一丁目5番地7 | R i d e a u 2 0 1号室 |
| 岡田1170番地1 | | 岡田一丁目5番地7 | R i d e a u 2 0 3号室 |
| 岡田1170番地1 | | 岡田一丁目5番地7 | R i d e a u 3 0 1号室 |
| 岡田1170番地1 | | 岡田一丁目5番地7 | R i d e a u 3 0 2号室 |
| 岡田1170番地2 | | 岡田一丁目4番地1 | |
| 岡田1170番地3 | | 岡田一丁目4番地1 | リトルブラウン101 |
| 岡田1170番地3 | | 岡田一丁目4番地1 | リトルブラウン102 |

| 旧住所 | 世帯主氏名又は名称 | 新住所 | 備 考 |
|-----------------|-----------|----------------|--------------------|
| 岡田 1 1 7 0 番地 3 | | 岡田一丁目 4 番地 1 | リトルブラウン 2 0 1 |
| 宮山 3 6 番地 | | 岡田一丁目 2 9 番地 8 | |
| 宮山 3 6 番地 3 | | 岡田一丁目 2 9 番地 7 | 中川アパート 2 階 |
| 小谷 1 0 9 番地 1 | | 岡田一丁目 7 番地 5 | |
| 小谷 1 0 9 番地 2 | | 岡田一丁目 7 番地 6 | |
| 小谷 1 0 9 番地 2 | | 岡田一丁目 8 番地 2 0 | |
| 小谷 1 0 9 番地 6 | | 岡田一丁目 8 番地 4 | ルークス湘南 2 0 1 号 |
| 小谷 1 0 9 番地 7 | | 岡田一丁目 8 番地 4 | ルークス湘南 1 0 1 号 |
| 小谷 1 0 9 番地 7 | | 岡田一丁目 8 番地 4 | ルークス湘南 1 0 2 号 |
| 小谷 1 1 0 番地 2 | | 岡田一丁目 7 番地 3 | |
| 大蔵 5 番地 1 | | 岡田一丁目 2 番地 8 | ウスイグリーンビル 3 0 1 号室 |
| 大蔵 5 番地 1 | | 岡田一丁目 2 番地 8 | ウスイグリーンビル 3 0 3 号室 |
| 大蔵 5 番地 1 | | 岡田一丁目 2 番地 8 | ウスイグリーンビル 4 0 1 号室 |
| 大蔵 5 番地 1 | | 岡田一丁目 2 番地 8 | ウスイグリーンビル 4 0 2 号室 |
| 大蔵 3 4 番地 2 | | 岡田一丁目 8 番地 2 0 | |
| 大蔵 3 4 番地 3 | | 岡田一丁目 8 番地 2 1 | |
| 大蔵 3 4 番地 4 | | 岡田一丁目 8 番地 2 2 | |
| 大蔵 3 4 番地 5 | | 岡田一丁目 8 番地 2 3 | |
| 大蔵 3 7 番地 1 | | 岡田一丁目 8 番地 8 | L i a n g e 3 0 1 |
| 大蔵 3 7 番地 1 | | 岡田一丁目 8 番地 8 | L i a n g e 3 0 2 |

【新旧対照表】

(新表示で旧住所を調べる場合)

| 新住所 | 世帯主氏名又は名称 | 旧住所 | 備 考 |
|------------|-----------|-----------|-------------------------------|
| 岡田一丁目1番地7 | | 岡田298番地4 | 201号 |
| 岡田一丁目1番地7 | | 岡田298番地 | サトウビル401号 |
| 岡田一丁目1番地7 | | 岡田298番地4 | 第2サトウビル202 |
| 岡田一丁目1番地7 | | 岡田298番地4 | 第2サトウビル301 |
| 岡田一丁目1番地7 | | 岡田298番地4 | 第2サトウビル402 |
| 岡田一丁目1番地14 | | 岡田337番地 | |
| 岡田一丁目1番地15 | | 岡田336番地 | ハピネス101 |
| 岡田一丁目1番地17 | | 岡田351番地 | |
| 岡田一丁目2番地1 | | 岡田149番地4 | 大誠ビル302 |
| 岡田一丁目2番地3 | | 岡田149番地4 | さがみビル2F |
| 岡田一丁目2番地3 | | 岡田149番地4 | さがみビル3F |
| 岡田一丁目2番地8 | | 大蔵5番地1 | ウスイグリーンビル301号室 |
| 岡田一丁目2番地8 | | 大蔵5番地1 | ウスイグリーンビル303号室 |
| 岡田一丁目2番地8 | | 大蔵5番地1 | ウスイグリーンビル401号室 |
| 岡田一丁目2番地8 | | 大蔵5番地1 | ウスイグリーンビル402号室 |
| 岡田一丁目2番地9 | | 岡田124番地4 | |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南103号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南105号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南201号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南202号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南205号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南302号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南303号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南305号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南401号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南403号 |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | サニープレイス湘南405号 |
| 岡田一丁目4番地1 | | 岡田1170番地2 | |
| 岡田一丁目4番地1 | | 岡田1170番地3 | リトルブラウン101 |
| 岡田一丁目4番地1 | | 岡田1170番地3 | リトルブラウン102 |
| 岡田一丁目4番地1 | | 岡田1170番地3 | リトルブラウン201 |
| 岡田一丁目5番地7 | | 岡田1170番地1 | R i d e a u 2 0 1号室 |
| 岡田一丁目5番地7 | | 岡田1170番地1 | R i d e a u 2 0 3号室 |
| 岡田一丁目5番地7 | | 岡田1170番地1 | R i d e a u 3 0 1号室 |
| 岡田一丁目5番地7 | | 岡田1170番地1 | R i d e a u 3 0 2号室 |
| 岡田一丁目5番地10 | | 岡田155番地3 | |
| 岡田一丁目5番地12 | | 岡田155番地1 | HS201 |
| 岡田一丁目5番地12 | | 岡田155番地1 | HS202 |
| 岡田一丁目6番地2 | | 岡田308番地3 | サンライズ・ロイヤル湘南301号室 |
| 岡田一丁目6番地3 | | 岡田301番地1 | v i d a d e l e s t e 2 0 1号室 |

| 新住所 | 世帯主氏名又は名称 | 旧住所 | 備 考 |
|------------|-----------|----------|--------------------|
| 岡田一丁目6番地3 | | 岡田301番地1 | vida del este301号室 |
| 岡田一丁目6番地3 | | 岡田301番地1 | vida del este302号室 |
| 岡田一丁目6番地3 | | 岡田301番地1 | ヴィダデルエステ202 |
| 岡田一丁目6番地6 | | 岡田300番地1 | ディアノ301 |
| 岡田一丁目6番地6 | | 岡田300番地1 | ディアノ302 |
| 岡田一丁目6番地7 | | 岡田249番地1 | DAIKA201号 |
| 岡田一丁目6番地7 | | 岡田249番地1 | DAIKA301号 |
| 岡田一丁目6番地7 | | 岡田249番地1 | DAIKA302号 |
| 岡田一丁目7番地3 | | 小谷110番地2 | |
| 岡田一丁目7番地4 | | 岡田208番地 | |
| 岡田一丁目7番地5 | | 小谷109番地1 | |
| 岡田一丁目7番地6 | | 小谷109番地2 | |
| 岡田一丁目8番地4 | | 小谷109番地7 | ルークス湘南101号 |
| 岡田一丁目8番地4 | | 小谷109番地7 | ルークス湘南102号 |
| 岡田一丁目8番地4 | | 小谷109番地6 | ルークス湘南201号 |
| 岡田一丁目8番地8 | | 大蔵37番地1 | L i a n g e 3 0 1 |
| 岡田一丁目8番地8 | | 大蔵37番地1 | L i a n g e 3 0 2 |
| 岡田一丁目8番地11 | | 岡田349番地 | |
| 岡田一丁目8番地15 | | 岡田350番地 | |
| 岡田一丁目8番地20 | | 小谷109番地2 | |
| 岡田一丁目8番地20 | | 大蔵34番地2 | |
| 岡田一丁目8番地21 | | 大蔵34番地3 | |
| 岡田一丁目8番地22 | | 大蔵34番地4 | |
| 岡田一丁目8番地23 | | 大蔵34番地5 | |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル201号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル202号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル203号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル205号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル207号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル301号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル 302号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル303号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル304号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル305号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル306号 |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | 司ビル307号 |
| 岡田一丁目9番地4 | | 岡田941番地2 | |
| 岡田一丁目9番地5 | | 岡田941番地1 | |
| 岡田一丁目9番地8 | | 岡田941番地4 | |
| 岡田一丁目9番地9 | | 岡田941番地 | |

| 新住所 | 世帯主氏名又は名称 | 旧住所 | 備 考 |
|------------|-----------|-----------|-------------|
| 岡田一丁目9番地13 | | 岡田891番地1 | 参番館102 |
| 岡田一丁目9番地13 | | 岡田891番地1 | 参番館201 |
| 岡田一丁目9番地13 | | 岡田891番地1 | 参番館202 |
| 岡田一丁目9番地13 | | 岡田891番地1 | 参番館203 |
| 岡田一丁目9番地13 | | 岡田891番地1 | 参番館205 |
| 岡田一丁目9番地21 | | 岡田937番地 | 3F |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット201号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット202号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット203号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット302号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット303号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット304号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット305号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット401号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット402号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット403号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット404号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット405号室 |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | サンパレット501号室 |
| 岡田一丁目10番地4 | | 岡田1092番地1 | |
| 岡田一丁目10番地5 | | 岡田1091番地3 | |
| 岡田一丁目11番地1 | | 岡田1099番地 | グリーンノア402 |
| 岡田一丁目11番地1 | | 岡田1099番地 | グリーンノア501 |
| 岡田一丁目15番地1 | | 岡田1101番地5 | フジタビル301 |
| 岡田一丁目15番地1 | | 岡田1101番地5 | フジタビル405 |
| 岡田一丁目15番地1 | | 岡田1101番地5 | フジタビル406 |
| 岡田一丁目15番地1 | | 岡田1101番地5 | フジタビル602 |
| 岡田一丁目15番地1 | | 岡田1101番地5 | フジタビル603 |
| 岡田一丁目15番地1 | | 岡田1101番地5 | フジタビル605 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル201号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル202号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル205号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル207号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル208号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル210号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル301号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル303号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル305号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル306号 |

| 新住所 | 世帯主氏名又は名称 | 旧住所 | 備 考 |
|------------|-----------|----------|-----------------|
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル307号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル308号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル310号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル401号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル403号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル405号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル406号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル408号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル410号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル503号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル505号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル506号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル507号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル602号 |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | カナスカイビル603号 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川201 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川202 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川204 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川205 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川302 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川304 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川305 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川402 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川403 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川404 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川405 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川501 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川502号 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川503 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川504 |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1108番地 | グランドエンブレム寒川505 |
| 岡田一丁目16番地2 | | 岡田106番地 | アルト・プエンテ201 |
| 岡田一丁目16番地2 | | 岡田106番地 | アルト・プエンテ203 |
| 岡田一丁目16番地2 | | 岡田106番地 | アルト・プエンテ204 |
| 岡田一丁目16番地2 | | 岡田106番地 | アルトプエンテ101 |
| 岡田一丁目16番地2 | | 岡田106番地 | アルトプエンテ301 |
| 岡田一丁目16番地3 | | 岡田110番地3 | ヘーベルココ湘南101号 |
| 岡田一丁目16番地3 | | 岡田110番地3 | ヘーベルココ湘南103号 |
| 岡田一丁目16番地3 | | 岡田110番地3 | ヘーベルココ湘南201号 |
| 岡田一丁目16番地3 | | 岡田110番地3 | ヘーベルココ湘南202号 |

| 新住所 | 世帯主氏名又は名称 | 旧住所 | 備 考 |
|-------------|-----------|-----------|--------------|
| 岡田一丁目16番地3 | | 岡田110番地3 | ヘーベルココ湘南203号 |
| 岡田一丁目16番地4 | | 岡田90番地1 | |
| 岡田一丁目16番地7 | | 岡田86番地3 | メルベーク201号 |
| 岡田一丁目16番地7 | | 岡田86番地3 | メルベーク202号 |
| 岡田一丁目16番地8 | | 岡田62番地 | ベルテ寒川301号室 |
| 岡田一丁目16番地8 | | 岡田62番地 | ベルテ寒川301号室 |
| 岡田一丁目16番地8 | | 岡田62番地 | ベルテ寒川303号室 |
| 岡田一丁目16番地9 | | 岡田62番地 | |
| 岡田一丁目16番地10 | | 岡田90番地20 | |
| 岡田一丁目16番地11 | | 岡田89番地1 | |
| 岡田一丁目16番地13 | | 岡田90番地3 | |
| 岡田一丁目17番地1 | | 岡田90番地12 | |
| 岡田一丁目17番地2 | | 岡田90番地13 | |
| 岡田一丁目17番地3 | | 岡田90番地8 | |
| 岡田一丁目17番地4 | | 岡田90番地8 | |
| 岡田一丁目17番地5 | | 岡田90番地12 | |
| 岡田一丁目17番地6 | | 岡田90番地12 | |
| 岡田一丁目17番地7 | | 岡田103番地 | |
| 岡田一丁目17番地8 | | 岡田92番地 | |
| 岡田一丁目17番地9 | | 岡田90番地 | |
| 岡田一丁目20番地1 | | 岡田1059番地2 | サムカワM1ビル201 |
| 岡田一丁目20番地1 | | 岡田1059番地2 | サムカワM1ビル202 |
| 岡田一丁目20番地1 | | 岡田1059番地2 | サムカワM1ビル203 |
| 岡田一丁目20番地4 | | 岡田1073番地2 | |
| 岡田一丁目20番地5 | | 岡田1073番地2 | オーロラハイツ202号室 |
| 岡田一丁目20番地13 | | 岡田1060番地 | |
| 岡田一丁目20番地14 | | 岡田1059番地 | |
| 岡田一丁目21番地2 | | 岡田945番地2 | |
| 岡田一丁目21番地3 | | 岡田946番地1 | |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン102 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン103 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン104 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン201 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン203 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン204 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン206 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン301 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン302 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン303 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン304 |

| 新住所 | 世帯主氏名又は名称 | 旧住所 | 備 考 |
|-------------|-----------|-----------|----------------|
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン305 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン306 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン403 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン404 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン405 |
| 岡田一丁目21番地4 | | 岡田947番地1 | ブリーズメゾン406 |
| 岡田一丁目21番地6 | | 岡田937番地1 | |
| 岡田一丁目21番地7 | | 岡田951番地3 | |
| 岡田一丁目21番地10 | | 岡田951番地3 | |
| 岡田一丁目21番地11 | | 岡田951番地3 | |
| 岡田一丁目21番地12 | | 岡田942番地 | スピカ101 |
| 岡田一丁目21番地12 | | 岡田942番地 | スピカ102 |
| 岡田一丁目21番地12 | | 岡田942番地 | スピカ202 |
| 岡田一丁目21番地12 | | 岡田942番地 | スピカ302 |
| 岡田一丁目21番地13 | | 岡田942番地 | ローズヒル201号室 |
| 岡田一丁目21番地14 | | 岡田943番地 | |
| 岡田一丁目21番地15 | | 岡田943番地 | |
| 岡田一丁目22番地1 | | 岡田1057番地1 | |
| 岡田一丁目22番地1 | | 岡田1057番地1 | 201 |
| 岡田一丁目22番地2 | | 岡田1056番地 | |
| 岡田一丁目22番地2 | | 岡田1056番地 | 大久保アパート201 |
| 岡田一丁目22番地2 | | 岡田1056番地 | 大久保アパート202 |
| 岡田一丁目22番地4 | | 岡田1054番地 | |
| 岡田一丁目22番地6 | | 岡田1052番地1 | |
| 岡田一丁目22番地7 | | 岡田1051番地 | |
| 岡田一丁目22番地9 | | 岡田1050番地1 | |
| 岡田一丁目22番地10 | | 岡田1049番地 | 201号 |
| 岡田一丁目22番地11 | | 岡田1049番地2 | |
| 岡田一丁目22番地12 | | 岡田1049番地3 | |
| 岡田一丁目22番地15 | | 岡田1052番地3 | |
| 岡田一丁目22番地17 | | 岡田1053番地 | メゾンブルヴァン202号室 |
| 岡田一丁目22番地17 | | 岡田1053番地 | メゾンブルウヴァン101号室 |
| 岡田一丁目22番地17 | | 岡田1053番地 | メゾンブルウヴァン103号室 |
| 岡田一丁目22番地17 | | 岡田1053番地 | メゾンブルウヴァン104号室 |
| 岡田一丁目22番地17 | | 岡田1053番地 | メゾンブルウヴァン201号室 |
| 岡田一丁目22番地17 | | 岡田1053番地 | メゾンブルウヴァン203号室 |
| 岡田一丁目22番地17 | | 岡田1053番地 | メゾンブルウヴァン204号室 |
| 岡田一丁目22番地20 | | 岡田1057番地2 | |
| 岡田一丁目23番地1 | | 岡田102番地 | |
| 岡田一丁目23番地2 | | 岡田100番地5 | |

| 新住所 | 世帯主氏名又は名称 | 旧住所 | 備 考 |
|-------------|-----------|-----------|-------------|
| 岡田一丁目23番地3 | | 岡田100番地2 | |
| 岡田一丁目23番地4 | | 岡田1023番地1 | メビウス湘南301 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ102 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ103 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ201 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ202 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ203 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ205 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ301 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ302 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ303 |
| 岡田一丁目23番地6 | | 岡田1022番地 | ラルーチェ305 |
| 岡田一丁目23番地9 | | 岡田1023番地 | |
| 岡田一丁目24番地1 | | 岡田90番地14 | |
| 岡田一丁目24番地3 | | 岡田93番地2 | |
| 岡田一丁目24番地4 | | 岡田90番地8 | |
| 岡田一丁目24番地5 | | 岡田92番地 | |
| 岡田一丁目24番地6 | | 岡田93番地6 | |
| 岡田一丁目24番地7 | | 岡田57番地1 | |
| 岡田一丁目24番地8 | | 岡田58番地5 | |
| 岡田一丁目24番地9 | | 岡田58番地4 | |
| 岡田一丁目24番地10 | | 岡田57番地2 | |
| 岡田一丁目24番地11 | | 岡田92番地 | |
| 岡田一丁目24番地12 | | 岡田93番地1 | |
| 岡田一丁目24番地12 | | 岡田92番地 | ライトガーデン 202 |
| 岡田一丁目24番地12 | | 岡田92番地 | ライトガーデン 203 |
| 岡田一丁目24番地13 | | 岡田92番地 | |
| 岡田一丁目24番地15 | | 岡田90番地14 | |
| 岡田一丁目24番地16 | | 岡田90番地14 | |
| 岡田一丁目25番地1 | | 岡田58番地3 | |
| 岡田一丁目25番地3 | | 岡田57番地 | |
| 岡田一丁目25番地4 | | 岡田44番地3 | |
| 岡田一丁目25番地4 | | 岡田45番地 | |
| 岡田一丁目25番地4 | | 岡田44番地3 | 101 |
| 岡田一丁目25番地4 | | 岡田44番地3 | 102 |
| 岡田一丁目25番地4 | | 岡田44番地3 | 103 |
| 岡田一丁目25番地5 | | 岡田45番地4 | |
| 岡田一丁目25番地5 | | 岡田45番地4 | 方 |
| 岡田一丁目25番地6 | | 岡田47番地3 | |
| 岡田一丁目25番地7 | | 岡田47番地1 | |

| 新住所 | 世帯主氏名又は名称 | 旧住所 | 備 考 |
|-----------------|-----------|------------|-----------|
| 岡田一丁目2 5 番地 9 | | 岡田4 5 番地 6 | |
| 岡田一丁目2 6 番地 1 | | 岡田9 8 番地 | |
| 岡田一丁目2 6 番地 2 | | 岡田5 3 番地 1 | |
| 岡田一丁目2 6 番地 2 | | 岡田5 6 番地 | |
| 岡田一丁目2 6 番地 3 | | 岡田5 6 番地 1 | |
| 岡田一丁目2 6 番地 4 | | 岡田4 4 番地 2 | |
| 岡田一丁目2 7 番地 1 | | 岡田9 7 番地 | |
| 岡田一丁目2 7 番地 2 | | 岡田9 7 番地 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 1 | | 岡田5 1 番地 5 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 2 | | 岡田5 1 番地 5 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 3 | | 岡田4 9 番地 1 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 5 | | 岡田4 8 番地 3 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 6 | | 岡田4 9 番地 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 7 | | 宮山3 6 番地 3 | 中川アパート 2階 |
| 岡田一丁目2 9 番地 8 | | 宮山3 6 番地 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 9 | | 岡田4 8 番地 2 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 1 0 | | 岡田5 0 番地 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 1 1 | | 岡田5 1 番地 3 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 1 2 | | 岡田5 2 番地 3 | |
| 岡田一丁目2 9 番地 1 3 | | 岡田5 1 番地 2 | |

【旧新対照表】

(旧住所で新表示を調べる場合)

| 旧住所 | 名称施設店名 | 新住所 | 備 考 |
|----------|--------|-------------|-----|
| 岡田45番地 | | 岡田一丁目25番地4 | |
| 岡田45番地 | | 岡田一丁目25番地4 | |
| 岡田62番地 | | 岡田一丁目16番地8 | |
| 岡田62番地 | | 岡田一丁目16番地8 | |
| 岡田62番地 | | 岡田一丁目16番地8 | |
| 岡田86番地6 | | 岡田一丁目16番地7 | |
| 岡田86番地6 | | 岡田一丁目16番地7 | |
| 岡田86番地6 | | 岡田一丁目16番地7 | |
| 岡田90番地3 | | 岡田一丁目16番地13 | |
| 岡田90番地8 | | 岡田一丁目17番地4 | |
| 岡田90番地17 | | 岡田一丁目18番地 | |
| 岡田109番地1 | | 岡田一丁目4番地3 | |
| 岡田112番地 | | 岡田一丁目3番地2 | |
| 岡田122番地1 | | 岡田一丁目3番地1 | |
| 岡田124番地4 | | 岡田一丁目2番地9 | |
| 岡田149番地4 | | 岡田一丁目2番地1 | |
| 岡田149番地4 | | 岡田一丁目2番地1 | |
| 岡田149番地4 | | 岡田一丁目2番地1 | |
| 岡田149番地4 | | 岡田一丁目2番地1 | |
| 岡田149番地4 | | 岡田一丁目2番地3 | |
| 岡田149番地4 | | 岡田一丁目2番地3 | |
| 岡田155番地1 | | 岡田一丁目5番地12 | |
| 岡田155番地3 | | 岡田一丁目5番地10 | |
| 岡田232番地3 | | 岡田一丁目1番4 | |
| 岡田246番地1 | | 岡田一丁目6番地1 | |
| 岡田246番地1 | | 岡田一丁目6番地1 | |
| 岡田249番地1 | | 岡田一丁目6番地7 | |
| 岡田279番地 | | 岡田一丁目5番地1 | |
| 岡田279番地 | | 岡田一丁目5番地1 | |
| 岡田296番地5 | | 岡田一丁目1番地7 | |
| 岡田298番地 | | 岡田一丁目1番地10 | |
| 岡田298番地3 | | 岡田一丁目1番地9 | |
| 岡田298番地3 | | 岡田一丁目1番地9 | |
| 岡田298番地3 | | 岡田一丁目1番地9 | |
| 岡田300番地1 | | 岡田一丁目6番地5 | |
| 岡田301番地1 | | 岡田一丁目6番地3 | |
| 岡田301番地2 | | 岡田一丁目6番地6 | |
| 岡田301番地2 | | 岡田一丁目6番地6 | |
| 岡田301番地2 | | 岡田一丁目6番地6 | |
| 岡田301番地2 | | 岡田一丁目6番地6 | |
| 岡田308番地3 | | 岡田一丁目6番地2 | |

| | | | |
|-----------|--|-------------|--|
| 岡田338番地1 | | 岡田一丁目1番地16 | |
| 岡田338番地1 | | 岡田一丁目1番地16 | |
| 岡田349番地 | | 岡田一丁目8番地11 | |
| 岡田350番地 | | 岡田一丁目8番地15 | |
| 岡田351番地 | | 岡田一丁目1番地17 | |
| 岡田351番地 | | 岡田一丁目1番地17 | |
| 岡田351番地1 | | 岡田一丁目1番地17 | |
| 岡田351番地1 | | 岡田一丁目1番地17 | |
| 岡田352番地1 | | 岡田一丁目1番地19 | |
| 岡田891番地1 | | 岡田一丁目9番地13 | |
| 岡田892番地1 | | 岡田一丁目9番地14 | |
| 岡田892番地1 | | 岡田一丁目9番地14 | |
| 岡田892番地1 | | 岡田一丁目9番地14 | |
| 岡田896番地 | | 岡田一丁目16番地1 | |
| 岡田898番地 | | 岡田一丁目4番地3 | |
| 岡田898番地 | | 岡田一丁目4番地3 | |
| 岡田898番地 | | 岡田一丁目4番地3 | |
| 岡田935番地 | | 岡田一丁目9番地1 | |
| 岡田935番地 | | 岡田一丁目9番地1 | |
| 岡田935番地 | | 岡田一丁目9番地1 | |
| 岡田935番地 | | 岡田一丁目9番地1 | |
| 岡田935番地 | | 岡田一丁目9番地1 | |
| 岡田935番地 | | 岡田一丁目9番地1 | |
| 岡田937番地 | | 岡田一丁目9番地21 | |
| 岡田937番地 | | 岡田一丁目9番地21 | |
| 岡田937番地1 | | 岡田一丁目21番地6 | |
| 岡田942番地 | | 岡田一丁目21番地13 | |
| 岡田945番地1 | | 岡田一丁目21番地3 | |
| 岡田945番地2 | | 岡田一丁目21番地2 | |
| 岡田947番地5 | | 岡田一丁目21番地5 | |
| 岡田947番地5 | | 岡田一丁目21番地5 | |
| 岡田948番地2 | | 岡田一丁目10番地2 | |
| 岡田950番地1 | | 岡田一丁目9番地13 | |
| 岡田951番地3 | | 岡田一丁目21番地8 | |
| 岡田951番地3 | | 岡田一丁目21番地7 | |
| 岡田1021番地 | | 岡田一丁目23番地7 | |
| 岡田1021番地 | | 岡田一丁目23番地7 | |
| 岡田1021番地 | | 岡田一丁目23番地7 | |
| 岡田1023番地 | | 岡田一丁目23番地8 | |
| 岡田1023番地1 | | 岡田一丁目23番地4 | |
| 岡田1023番地1 | | 岡田一丁目23番地4 | |

| | | | |
|-----------|--|-------------|--|
| 岡田1023番地1 | | 岡田一丁目23番地4 | |
| 岡田1023番地1 | | 岡田一丁目23番地4 | |
| 岡田1023番地3 | | 岡田一丁目23番地9 | |
| 岡田1049番地1 | | 岡田一丁目22番地10 | |
| 岡田1049番地3 | | 岡田一丁目22番地12 | |
| 岡田1049番地3 | | 岡田一丁目22番地12 | |
| 岡田1054番地 | | 岡田一丁目22番地18 | |
| 岡田1056番地 | | 岡田一丁目22番地19 | |
| 岡田1056番地 | | 岡田一丁目22番地2 | |
| 岡田1057番地1 | | 岡田一丁目22番地1 | |
| 岡田1057番地1 | | 岡田一丁目22番地1 | |
| 岡田1057番地1 | | 岡田一丁目22番地1 | |
| 岡田1059番地 | | 岡田一丁目20番地14 | |
| 岡田1059番地1 | | 岡田一丁目20番地14 | |
| 岡田1059番地2 | | 岡田一丁目20番地1 | |
| 岡田1059番地2 | | 岡田一丁目20番地1 | |
| 岡田1060番地 | | 岡田一丁目20番地13 | |
| 岡田1060番地 | | 岡田一丁目20番地13 | |
| 岡田1060番地 | | 岡田一丁目20番地13 | |
| 岡田106番地 | | 岡田一丁目16番地2 | |
| 岡田1073番地1 | | 岡田一丁目20番地3 | |
| 岡田1073番地1 | | 岡田一丁目20番地4 | |
| 岡田1073番地2 | | 岡田一丁目20番地5 | |
| 岡田1073番地2 | | 岡田一丁目20番地4 | |
| 岡田1073番地3 | | 岡田一丁目22番地1 | |
| 岡田1081番地 | | 岡田一丁目14番地5 | |
| 岡田1081番地 | | 岡田一丁目14番地5 | |
| 岡田1081番地 | | 岡田一丁目14番地5 | |
| 岡田1081番地 | | 岡田一丁目14番地5 | |
| 岡田1092番地1 | | 岡田一丁目10番地4 | |
| 岡田1092番地2 | | 岡田一丁目11番地2 | |
| 岡田1099番地 | | 岡田一丁目11番地1 | |
| 岡田1099番地2 | | 岡田一丁目11番地1 | |
| 岡田1099番地2 | | 岡田一丁目11番地1 | |
| 岡田1101番地5 | | 岡田一丁目15番地1 | |
| 岡田1101番地5 | | 岡田一丁目15番地1 | |
| 岡田1101番地5 | | 岡田一丁目15番地1 | |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | |
| 岡田1104番地 | | 岡田一丁目15番地2 | |
| 岡田1106番地2 | | 岡田一丁目15番地3 | |
| 岡田1109番地 | | 岡田一丁目15番地7 | |

| | | | |
|---------------|--|-------------|--|
| 岡田1 1 6 9番地 1 | | 岡田一丁目 5番地 5 | |
| 岡田1 1 7 0番地 1 | | 岡田一丁目 5番地 7 | |
| 大蔵5番地 1 | | 岡田一丁目 2番地 8 | |
| 大蔵5番地 1 | | 岡田一丁目 2番地 8 | |
| 大蔵5番地 1 | | 岡田一丁目 2番地 8 | |
| 大蔵5番地 1 | | 岡田一丁目 2番地 8 | |
| 大蔵5番地 1 | | 岡田一丁目 2番地 8 | |
| 大蔵3 7番地 1 | | 岡田一丁目 8番地 8 | |
| 大蔵3 7番地 5 | | 岡田一丁目 8番地 7 | |

【新旧対照表】

(新表示で旧住所を調べる場合)

| 新住所 | 名称施設店名 | 旧住所 | 備 考 |
|------------|--------|-----------|-----|
| 岡田一丁目1番4 | | 岡田232番地3 | |
| 岡田一丁目1番地7 | | 岡田296番地5 | |
| 岡田一丁目1番地9 | | 岡田298番地3 | |
| 岡田一丁目1番地9 | | 岡田298番地3 | |
| 岡田一丁目1番地9 | | 岡田298番地3 | |
| 岡田一丁目1番地10 | | 岡田298番地 | |
| 岡田一丁目1番地16 | | 岡田338番地1 | |
| 岡田一丁目1番地16 | | 岡田338番地1 | |
| 岡田一丁目1番地17 | | 岡田351番地 | |
| 岡田一丁目1番地17 | | 岡田351番地 | |
| 岡田一丁目1番地17 | | 岡田351番地1 | |
| 岡田一丁目1番地17 | | 岡田351番地1 | |
| 岡田一丁目1番地19 | | 岡田352番地1 | |
| 岡田一丁目2番地1 | | 岡田149番地4 | |
| 岡田一丁目2番地1 | | 岡田149番地4 | |
| 岡田一丁目2番地1 | | 岡田149番地4 | |
| 岡田一丁目2番地1 | | 岡田149番地4 | |
| 岡田一丁目2番地3 | | 岡田149番地4 | |
| 岡田一丁目2番地3 | | 岡田149番地4 | |
| 岡田一丁目2番地8 | | 大蔵5番地1 | |
| 岡田一丁目2番地8 | | 大蔵5番地1 | |
| 岡田一丁目2番地8 | | 大蔵5番地1 | |
| 岡田一丁目2番地8 | | 大蔵5番地1 | |
| 岡田一丁目2番地9 | | 岡田124番地4 | |
| 岡田一丁目3番地1 | | 岡田122番地1 | |
| 岡田一丁目3番地2 | | 岡田112番地 | |
| 岡田一丁目4番地3 | | 岡田109番地1 | |
| 岡田一丁目4番地3 | | 岡田898番地 | |
| 岡田一丁目4番地3 | | 岡田898番地 | |
| 岡田一丁目4番地3 | | 岡田898番地 | |
| 岡田一丁目5番地1 | | 岡田279番地 | |
| 岡田一丁目5番地1 | | 岡田279番地 | |
| 岡田一丁目5番地10 | | 岡田155番地3 | |
| 岡田一丁目5番地12 | | 岡田155番地1 | |
| 岡田一丁目5番地5 | | 岡田1169番地1 | |
| 岡田一丁目5番地7 | | 岡田1170番地1 | |
| 岡田一丁目6番地1 | | 岡田246番地1 | |
| 岡田一丁目6番地1 | | 岡田246番地1 | |
| 岡田一丁目6番地2 | | 岡田308番地3 | |
| 岡田一丁目6番地3 | | 岡田301番地1 | |

| | | | |
|------------|--|-----------|--|
| 岡田一丁目6番地5 | | 岡田300番地1 | |
| 岡田一丁目6番地6 | | 岡田301番地2 | |
| 岡田一丁目6番地6 | | 岡田301番地2 | |
| 岡田一丁目6番地6 | | 岡田301番地2 | |
| 岡田一丁目6番地6 | | 岡田301番地2 | |
| 岡田一丁目6番地7 | | 岡田249番地1 | |
| 岡田一丁目8番地11 | | 岡田349番地 | |
| 岡田一丁目8番地15 | | 岡田350番地 | |
| 岡田一丁目8番地7 | | 大蔵37番地5 | |
| 岡田一丁目8番地8 | | 大蔵37番地1 | |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | |
| 岡田一丁目9番地1 | | 岡田935番地 | |
| 岡田一丁目9番地13 | | 岡田891番地1 | |
| 岡田一丁目9番地13 | | 岡田950番地1 | |
| 岡田一丁目9番地14 | | 岡田892番地1 | |
| 岡田一丁目9番地14 | | 岡田892番地1 | |
| 岡田一丁目9番地14 | | 岡田892番地1 | |
| 岡田一丁目9番地21 | | 岡田937番地 | |
| 岡田一丁目9番地21 | | 岡田937番地 | |
| 岡田一丁目10番地2 | | 岡田948番地2 | |
| 岡田一丁目10番地4 | | 岡田1092番地1 | |
| 岡田一丁目11番地1 | | 岡田1099番地 | |
| 岡田一丁目11番地1 | | 岡田1099番地2 | |
| 岡田一丁目11番地1 | | 岡田1099番地2 | |
| 岡田一丁目11番地2 | | 岡田1092番地2 | |
| 岡田一丁目14番地5 | | 岡田1081番地 | |
| 岡田一丁目14番地5 | | 岡田1081番地 | |
| 岡田一丁目14番地5 | | 岡田1081番地 | |
| 岡田一丁目14番地5 | | 岡田1081番地 | |
| 岡田一丁目15番地1 | | 岡田1101番地5 | |
| 岡田一丁目15番地1 | | 岡田1101番地5 | |
| 岡田一丁目15番地1 | | 岡田1101番地5 | |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | |
| 岡田一丁目15番地2 | | 岡田1104番地 | |
| 岡田一丁目15番地3 | | 岡田1106番地2 | |
| 岡田一丁目15番地7 | | 岡田1109番地 | |
| 岡田一丁目16番地1 | | 岡田896番地 | |

| | | | |
|-------------|--|-----------|--|
| 岡田一丁目16番地13 | | 岡田90番地3 | |
| 岡田一丁目16番地2 | | 岡田106番地 | |
| 岡田一丁目16番地7 | | 岡田86番地6 | |
| 岡田一丁目16番地7 | | 岡田86番地6 | |
| 岡田一丁目16番地7 | | 岡田86番地6 | |
| 岡田一丁目16番地8 | | 岡田62番地 | |
| 岡田一丁目16番地8 | | 岡田62番地 | |
| 岡田一丁目16番地8 | | 岡田62番地 | |
| 岡田一丁目17番地4 | | 岡田90番地8 | |
| 岡田一丁目18番地 | | 岡田90番地17 | |
| 岡田一丁目20番地1 | | 岡田1059番地2 | |
| 岡田一丁目20番地1 | | 岡田1059番地2 | |
| 岡田一丁目20番地13 | | 岡田1060番地 | |
| 岡田一丁目20番地13 | | 岡田1060番地 | |
| 岡田一丁目20番地13 | | 岡田1060番地 | |
| 岡田一丁目20番地14 | | 岡田1059番地 | |
| 岡田一丁目20番地14 | | 岡田1059番地1 | |
| 岡田一丁目20番地3 | | 岡田1073番地1 | |
| 岡田一丁目20番地4 | | 岡田1073番地1 | |
| 岡田一丁目20番地4 | | 岡田1073番地2 | |
| 岡田一丁目20番地5 | | 岡田1073番地2 | |
| 岡田一丁目21番地2 | | 岡田945番地2 | |
| 岡田一丁目21番地3 | | 岡田945番地1 | |
| 岡田一丁目21番地5 | | 岡田947番地5 | |
| 岡田一丁目21番地5 | | 岡田947番地5 | |
| 岡田一丁目21番地6 | | 岡田937番地1 | |
| 岡田一丁目21番地7 | | 岡田951番地3 | |
| 岡田一丁目21番地8 | | 岡田951番地3 | |
| 岡田一丁目21番地13 | | 岡田942番地 | |
| 岡田一丁目22番地1 | | 岡田1057番地1 | |
| 岡田一丁目22番地1 | | 岡田1057番地1 | |
| 岡田一丁目22番地1 | | 岡田1057番地1 | |
| 岡田一丁目22番地1 | | 岡田1073番地3 | |
| 岡田一丁目22番地10 | | 岡田1049番地1 | |
| 岡田一丁目22番地12 | | 岡田1049番地3 | |
| 岡田一丁目22番地12 | | 岡田1049番地3 | |
| 岡田一丁目22番地18 | | 岡田1054番地 | |
| 岡田一丁目22番地19 | | 岡田1056番地 | |
| 岡田一丁目22番地2 | | 岡田1056番地 | |
| 岡田一丁目23番地4 | | 岡田1023番地1 | |
| 岡田一丁目23番地4 | | 岡田1023番地1 | |

| | | | |
|------------|--|-----------|--|
| 岡田一丁目23番地4 | | 岡田1023番地1 | |
| 岡田一丁目23番地4 | | 岡田1023番地1 | |
| 岡田一丁目23番地7 | | 岡田1021番地 | |
| 岡田一丁目23番地7 | | 岡田1021番地 | |
| 岡田一丁目23番地7 | | 岡田1021番地 | |
| 岡田一丁目23番地8 | | 岡田1023番地 | |
| 岡田一丁目23番地9 | | 岡田1023番地3 | |
| 岡田一丁目25番地4 | | 岡田45番地 | |
| 岡田一丁目25番地4 | | 岡田45番地 | |

寒川町役場 拠点づくり部
寒川駅周辺整備事務所
04647-74-1111 内線 722